
 1

Наручилац:  Дом здравља „1. октобар“ Пландиште 
Адреса:  Карађорђева бр. 13 
Место:  Пландиште 
Број:  303 
Датум:  22.09.2014. 
 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12) и 
Извештаја  Комисије за јавну набавку добра – набавка лекова листа А и А1/РФЗО, за 
партије од 1 – 319, са предлогом за доделу уговора, бр. 302 од 22.09.2014.године, 
директор Дома здравља „1. октобар“ Пландиште доноси: 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ДОБАРА 
 

 
1. Уговор се додељује за партије: 2-6, 8,11,12,14-17, 20, 21, 25, 27, 29-31, 35-37, 40, 49, 
52-57, 59-64, 68, 70, 73, 75,77-79, 84, 87, 89-93, 97, 99-105, 111-115, 117, 118,122, 123, 
125, 127-129, 132-134, 136, 142, 143, 145, 146, 149-151, 153-156, 161, 163-166, 169-171, 
173, 174, 177, 179, 185, 186, 191-197, 205, 207, 209-212, 220-223, 233, 245, 247, 249, 250, 
253, 256-261, 269, 271-280, 282, 283, 285-287, 291-295, 297-300, 302, 303, 316 , понуђачу 
PHOENIX PHARMA DOO, Боре Станковића 2 Београд на основу понуде број. 299 
од 15.09.2014.године (ЈН бр. 06/2014).  
 
2. Уговор се додељује за партије: 18, 19, 23, 24, 26, 28, 32-34, 38, 41, 42, 45-48, 58, 66, 
67, 71, 72, 80-83, 88, 94-96, 106-110, 116, 119-121, 126, 131, 137-141, 144, 147, 148, 167, 
168, 175, 176, 180, 181, 184, 187-190, 198-200, 202-204, 206, 208, 213-215, 217, 224-229, 
231-232, 236-239, 246, 248, 262-266, 289, 290, 301, понуђачу Erma doo, Ауто пут за 
Нови Сад бб, Београд, на основу понуде број. 297 од 15.09.2014 године (ЈН бр. 
06/2014). 
 
3. Уговор се додељује за партије: 7, 13, 43, 44, 50, 51, 69, 76, 85, 86, 98, 124, 135, 157-
160, 162, 182, 183, 218, 219, 230, 234, 235, 240-243, 251, 252, 254, 255, 267, 268, 270, 281, 
284, 288, 296, 304, 305, 307, 313, 314,  понуђачу FARMALOGIST DOO, Миријевски 
булевар 3, Београд, на основу понуде број. 298 од 15.09.2014. године (ЈН бр. 06/2014).  
 
4. Уговор се додељује за партије: 306, 308-312, понуђачу MAGNA PHARMACIA DOO, 
Београд, на основу понуде број. 299 од 11.09.2014. године (ЈН бр. 06/2014).  
 
5. Уговор се додељује за партије: 317, 318, 319, понуђачу ADOC doo, Милорада 
Јовановића бр.11, Београд, на основу понуде број 294 од 12.09.2014. године (ЈН 
бр.06/2014). 
 
6. Уговор се додељује за партију: 315, понуђачу VICOR doo, Гоце Делчева бр.42, 
Нови Београд, на основу понуде број 295 од 12.09.2014. године (ЈН бр.06/2014). 
 
 
 



 2

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 

Наручилац је дана 13.08.2014. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка за 
подношење понуда (Ј.Н.бр.06/2014), бр. 249, за јавну набавку добра – набавка лекова 
листа А и А1/РФЗО за партије од 1 - 319. Обавештење о покретању отвореног 
поступка за подношење понуда објавио је на Порталу јавних набавки од 
15.08.2014.године, и на сајту Дома здравља „1.октобар“ Пландиште.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 5 понуда. 
Након спроведеног поступка, Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени 
понуде и сачинила извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 302 од 22.08.2014. године, Комисија за јавну 
набавку је констатовала следеће: 
 
1. Врста предмета јавне набавке: 

 
Добра    x 
Услуге  
Радови  

 
2. Подаци о јавној набавци из Плана набавки: 

1) Набавка се води под редним бројем: 2 набавка добра у изменама и допунама 
Плана јавних набавки.  

2) Средства су обезбеђена: у финансијском плану Дома здравља „1. октобар“ 
Пландиште. 

3) Предмет јавне набавке: Набавка лекова листа А и А1/РФЗО, партије од 1 – 319. 
4) Редни број јавне набавке: 6/2014 
5) Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): Прилог 1 – Табела Техничке 

спецификације ЈН 6/2014 
6) Вредност уговора о јавној набавци: Прилог 2 - Ранг листа понуђача  ЈН 6/2014 
 
 
 

3. Укупан број поднетих понуда за Партије: Прилог 2  - Ранг листа понуђача ЈН 6/2014 
 

Р.бр. Назив понуђача Заводни број 

1. Phoenix Pharma doo, Београд 299 

2. Erma doo, Београд 297 

3. Farmalogist doo, Београд 298 
4. Magna Pharmacia, Београд 299 

5. ADOC doo, Београд 294 

6. Vicor doo, Нови Београд 295 

 
1) Неблаговремених понуда није било. 

 
4. Критеријум за оцењивање понуде: Критеријум за оцењивање понуде за све наведене 

партије је најниже понуђена цена. 



 3

5. Изабрани понуђачи не извршавају набавку уз помоћ подизвођача. 
6. Партије за које се обуставља поступак јавне набавке: 1, 9, 10, 74, 130, 152, 201, 216, 

244. 
 Набавка за наведене партије спровешће се у отвореном поступку. 
 Поступак се обуставља за партије са Листе А и А1 из разлога што није 
достављена ни једна понуда (дефицитарност на тржишту). Набавка за наведене 
партије ће се извршити у отвореном поступку. 
 
 
 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  
поднети захтев за заштиту права 
у року од 10 дана од дана објављивања 
одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки. 

  
 
     
                                                                                            
                                                                          Дом здравља „1. октобар“Пландиште  
                                                                                          Директор    
                                                                                        др. мед. Јосиф Муста  
                       спец. педијатар 


